Et hoc omnibus, quorum interest, aut-interesse poterit, significamus .per 
has patentes litteras, sigilli nostri munimine roboratas.

Dat* apud Westm*, xxvii. die DScembris.

* #  Per ipsum Regem, nunciante*Rogero de I^orthburgh.

J317.

In h ib itw 'iorn eam en ti.

R e x  vtcecomiti Kane*, salutem. Cun^ nuper, fe r 
singulqs comitaths regni nostri, public^ fecerimus 

proclAmari,. 8c ex parte nostri finhiter inhiberi, n^ ^uis, 
cujuscumque stat^  aut coiiditienis existeret, sub foris- 
factur^ omnium quse nobis forisfacere posset, turneare, 
hiirdeare, justas facere, avehturas qusrere, alia facta 
urmorum alicubi infra regnum nostrum, •nisi pro êxpe-̂

ditione guerrse. nostrse Scoc’, excercere -praesumeret, sine nostrS. licentid 
spftdiali: • , • .* . . . .

E t quod, si qui, post proclamationem & mbibitionem-hujus, iii- 
venti essent in hdcf parte delinquentes, tone corpora eorum, .cum equis 8c 
hemesiis suis, arestarentur: * ,.

Nos, uolentes aliqua/acta armoru^ infra regnupsniiostriim, nlsiWcausd 
pra^ietd, quomodolibet excerceti. tibl-^Meci^m^, firmlter injungentes/
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<)uod statim, î isis prsesentibus, in singulis loci$» in ballivi tua, ubi expedire 
videris, public^ proclamari, & ex parte nostr& firmiter facias inhiberi, 
quis, comcs» bare, miles, seu quivis alius homo ad arma, cujuscumque 
states au t’conditioiiis existat, su'b forisfacturd prsdietd, alicubi infra 
regnum nostrum turneare, butdeare, justas fiicere, aventuras qiiserere, 
seu aliqua facta arinorum excercere prsesumat, sine nostrd licentid 
special!; •

Et si_ quoa, post*proclamationem & inhibitiohem hujus, inveneris 
in hdc parte delihquen'te ,̂. tunc eos, per eorum corpora, una cum equiS', 
armis, & hernesiis, ac^&fn f̂tus aliis bonis &*catallis suis, ubicumque, & m

quorumcumque manibus, in ballir^ tud inveniri contigerit, arestes, & sub 
aresto hujusmodi saly6 custodjas, donee aliud k nob̂ is ind  ̂ habueVis in 
mandatis.; assumpto ad hoc, si necesse fuerit, posse comitatOs tui.

Et de nominibus illorum quos sic arestaverjs, ac de valore b*onorum & 
catallorum tpsorijm sic arestandorui^, nol^. scire facias indilat^.

Teste Regd, apud Wynd*, xxvii. die Deceinbris. •

Per ipsum Regem.

EodetA modo mandatum est singulis vicecomitihus per Jngliam.

Bulla Johamm A X I L  Fapee, de excommiinicando fegni invasores, turhatores pacts.

A .D . I 3 i7 « 
A ji. i i  £dw . U.

Ex Transcript, 
in Tun*. Lond.

JOHANNES episcopHS, servus servorum D e i, dilectis 
hliis, Gauselino, tituli sanctorum Marcellini & Petri,